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A27
A28
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A30

Informacja  
Veolia  
Klaster Q 
Politechnika Częstochowska  
Mały Inżynier  
Instytut Chemii i Techniki Jądrowej  
Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
IIC Varsavia e UnitelmaSapienza / IRCCS Fondazione S. Lucia 
PROTE  
Ensemble3  
Centrum Studiów Polarnych / Polskie Konsorcjum Polarne 
Instytut Fizyki Jądrowej PAN 
Instytut Fizyki Plazmy i Laserowej Mikrosyntezy  
Główny Urząd Geodezji i Kartografii 
Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska SGGW 
Instytut Agrofizyki PAN 
Wydział MiNI PW 
Polsko-Japońska Akademia Technik Komputerowych  
Ministerstwo Klimatu i Środowiska, Polski Atom, OZE
Stowarzyszenie Freelab 
Wydział Inżynierii Produkcji SGGW  
Politechnika Śląska 
Politechnika Warszawska 
Koło Naukowe Ogrodników SGGW
Wydział Biologii UW 
m.st. Warszawa 
Instytut Podstawowych Problemów Techniki PAN 
Wydział Fizyki UW  
Instytut Chemii Fizycznej PAN 
Instytut Biochemii i Biofizyki PAN 
Polskie Towarzystwo Astrobiologiczne 
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C8
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C10
C11
C12
C13
C14
C15

Informacja
Muzeum Azji i Pacyfiku 
ING Hubs Poland
Muzeum Geologiczne PIG-PIB 
Urząd Statystyczny w Warszawie 
Kartal Anatolian Imam Hatip High School 
Klub Astronomiczny Almukantarat  
Polski Związek Esperantystów  
Pracownia Badań i Edukacji Historycznej 
Czeskie Centrum - Národní Technické Muzeum 
Muzeum Ziemi PAN 
Młodzi w Centrum LAB USWPS 
Fundacja Marsz dla Nauki 
Stacja Muzeum  
Instytut Kultur Śródziemnomorskich i Orientalnych PAN 
Państwowe Muzeum Archeologiczne w Warszawie 

B0
B1
B2
B3
B4

Informacja  
Polskie Radio SA 
Grupa Azoty 
Centrum Nauki Kopernik
Ministerstwo Edukacji i Nauki  
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D2
D3
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D6
D7
D8
D9
D10
D11
D12
D14
D15
D16
D17
D18
D19
D20

Informacja  
Instytut Ochrony Środowiska PIB 
Radiostacja Babice 
Instytut Paleobiologii PAN 
Instytut Rozrodu Zwierząt i Badań Żywności PAN 
Warmia i Mazury Szlak Kopernikowski 
Matplaneta 
Narodowe Muzeum Techniki w Warszawie  
Lasy Państwowe 
Fundacja Zwalcz Nudę 
Mazowiecka Amatorska Sieć Radiowa 
Uniwersytet w Białymstoku 
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
XXX Liceum Ogólnokształcące im. Jana Śniadeckiego „ŚNIADEK” 
Planeta Robotów 
Instytut Gospodarki Surowcami Mineralnymi i Energią PAN 
Wydział Geografii i Studiów Regionalnych UW 
Szkoła Podstawowa nr 2 Przymierza Rodzin 
Cuboro 
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G7
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G10
G11
G12
G13
G14

Informacja  
Clone  
OTTOBOCK
SKN przy I Katedrze i Klinice Kardiologii WUM 
SKN Położnych WUM 
Instytut Psychologii PAN 
Uniwersytet Medyczny w Białymstoku 
Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie  
Poltransplant  
Instytut Nauk o Żywieniu Człowieka SGGW  
Aquaphor Poland  
Instytut Nenckiego 
Naukowe Koło Logopedyczne UW 
Fundacja EuropaColon Polska  
Warsaw Education Center
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Informacja
Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych  
Koło Naukowe FC CAD — WIM WAT 
Stowarzyszenie Robisz.to 
Polskie Towarzystwo Rakietowe 
Szkoła Główna Służby Pożarniczej 
Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie  
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Informacja  
I SLO z Oddziałami Międzynarodowymi w Warszawie 
Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne 
Centrum Nauczania Matematyki i Fizyki Politechniki Łódzkiej 
Instytut Chemii Organicznej PAN 
II Liceum Ogólnokształcące w Legionowie
Koła Naukowe Wydziału Chemicznego PW 
Koło Naukowe Biotechnologów KNBiotech SGGW 
Koło Naukowe Chemików WAT 
Polskie Towarzystwo Miłośników Astronomii  
Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa PW 
Koło Naukowe Chemików „ProbUWka”
Koło Naukowe Fizyki i Inżynierii Fotonicznej WAT 
Wydział Chemii UW 
Saska Szkoła Realna 
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Mapa interaktywna
www.pikniknaukowy.pl

Minister
Edukacji i Nauki

Dofinansowano z Programu
„Nauka dla Ciebie” Ministra Edukacji
i Nauki oraz Centrum Nauki Kopernik.

Minister
Edukacji i Nauki

Dofinansowano z Programu
„Nauka dla Ciebie” Ministra Edukacji
i Nauki oraz Centrum Nauki Kopernik.

Witajcie na 26. Pikniku Naukowym!
Ta mapa pozwoli Wam odnaleźć wszystkie stanowiska z eksperymentami 
i pokazami. Sprawdźcie, gdzie znajdują się poszczególne strefy, scena, 
miejsca odpoczynku i punkty gastronomiczne.

Życzymy miłego eksperymentowania i wielu naukowych wrażeń.

Щоб перейти на карту та сайт 
українською мовою 
- відскануй QR-код


